
Moderní Apartmány s Výhledem
na Moře a Hory

Od 450.000 € DEV-COF

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

96 - 149 m² 46 - 64 m²

None 2025

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/15759-moderni-apartmany-s-vyhledem-na-more-a-hory


Přehled
Tento projekt nabízí 35 moderních apartmánů, včetně 7 penthousů se soukromými bazény.
Projekt se nachází v Esteponě, méně než 500 metrů od pláže, a poskytuje úchvatné výhledy
na moře z většiny jednotek. Budovy jsou umístěny tak, aby nabízely panorama�cké výhledy
na Středozemní moře a hory.

Vybavení
Reziden� si mohou užívat různé vybavení, jako jsou bazény pro dospělé a dě�, upravené
zahrady, posilovna a lázně. Každý apartmán má také dvě podzemní parkovací místa a
soukromý skladovací prostor.

Specifikace
Apartmány jsou navrženy s prostornými dispozicemi a vybaveny špičkovými kuchyněmi se
spotřebiči Neff a pracovními deskami Silestone. Venkovní prostory zahrnují velké terasy s
venkovními kuchyněmi a grilovacími plochami. Koupelny jsou vybaveny obklady Porcelanosa a
prostornými sprchami. Posuvné dveře Technal umožňují až 75% otevření pro vnitřní a
venkovní bydlení.

Udržitelnost
Projekt zahrnuje energe�cky úsporná řešení, jako jsou solární panely na ohřev vody a
aerotermální systémy Daikin pro vytápění. Budovy jsou také vybaveny LED osvětlením a
tepelnou a akus�ckou izolací s minerální vatou Knauf.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/15759-moderni-apartmany-s-vyhledem-na-more-a-hory




Vlastnosti
Služby

Garáž
Zahrada
Posilovna
Nekonečný Bazén
Venkovní Bazén
Soukromý Bazén
Sauna
Spa
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Solárium
Terasy
Podlahové Vytápění

Lokalita

Blízko Pláže
Blízko Města
Blízko Golfu
Blízko Restaurací
Blízko Škol
Blízko Obchodů
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 450.000 €

VAT (10%) 45.000 €

Stamp Duty (1.2%) 5.400 €

Lawyer Fees (1%) 4.500 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/15759-moderni-apartmany-s-vyhledem-na-more-a-hory#mortgage-calculator














Moderní Apartmány s Výhledem na Moře a
Hory
Od 450.000 € DEV-COF

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

96 - 149 m² 46 - 64 m²

None 2025

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/15759-moderni-apartmany-s-vyhledem-na-more-a-hory
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

